
Pola Spektora tests  apmierinātības ar darbu mērīšanai 

 
 Pilnībā 

piekrītu 
Piekrītu 

Drīzāk 
piekrītu 

Drīzāk 
nepiekrītu 

Nepiekrītu 
Pilnībā 

nepiekrītu 

1.  
Uzskatu, ka par savu darbu saņemu atbilstošu 
atalgojumu 

6 5 4 3 2 1 

2.  
Manā pašreizējā darbā man ir ļoti nelielas izredzes 
saņemt paaugstinājumu 

6 5 4 3 2 1 

3.  Mans tiešais vadītājs labi pilda savus pienākumus 6 5 4 3 2 1 

4.  
Es neesmu apmierināts ar saņemtajiem papildus 
labumiem uzņēmumā 

6 5 4 3 2 1 

5.  
Par labu darbu es saņemu atbilstošu atzinību 
(piemēram, pateicību, uzslavu) 

6 5 4 3 2 1 

6.  
Daudzi noteikumi un instrukcijas traucē veikt darbu 
kvalitatīvi 

6 5 4 3 2 1 

7.  Man patīk cilvēki, ar kuriem es strādāju 6 5 4 3 2 1 

8.  Dažreiz man šķiet, ka manam darbam nav jēgas 6 5 4 3 2 1 

9.  Mūsu uzņēmumā ir laba informācijas apmaiņa 6 5 4 3 2 1 

10.  
Man algas pielikumu nav, vai arī tie ir pārāk niecīgi vai 
reti 

6 5 4 3 2 1 

11.  
Par labi padarītu darbu ir izredzes saņemt 
paaugstinājumu 

6 5 4 3 2 1 

12.  Mans tiešais vadītājs ir netaisns pret mani 6 5 4 3 2 1 

13.  
Saņemtie papildus labumi nav sliktāki kā vairumā citu 
uzņēmumu 

6 5 4 3 2 1 

14.  Nejūtu, ka darbs, ko daru, tiktu novērtēts 6 5 4 3 2 1 

15.  Noteikumi un atskaites netraucē man labi strādāt 6 5 4 3 2 1 

16.  
Man ir jāstrādā vairāk tādēļ, ka maniem kolēģiem 
trūkst vajadzīgo prasmju 

6 5 4 3 2 1 

17.  Man patīk mani darba pienākumi 6 5 4 3 2 1 

18.  Man nav saprotami šī uzņēmuma mērķi 6 5 4 3 2 1 

19.  
Kad iedomājos par savu algu, jūtos nenovērtēts šajā 
uzņēmumā 

6 5 4 3 2 1 

20.  
Cilvēkiem šeit ir tikpat straujas karjeras iespējas kā 
citos uzņēmumos 

6 5 4 3 2 1 



 Pilnībā 
piekrītu 

Piekrītu 
Drīzāk 

piekrītu 
Drīzāk 

nepiekrītu 
Nepiekrītu 

Pilnībā 
nepiekrītu 

21.  
Mans vadītājs ir vienaldzīgs pret to, kā jūtas viņa 
padotie 

6 5 4 3 2 1 

22.  
Papildus labumu piedāvājums mūsu uzņēmumā mums 
ir taisnīgs 

6 5 4 3 2 1 

23.  
Šeit strādājošie nesaņem vai ļoti reti saņem atzinību 
par savu darbu (prēmijas, bonusus, apbalvojumus) 

6 5 4 3 2 1 

24.  Man ir pārāk liela noslodze darbā 6 5 4 3 2 1 

25.  Man patīk mani kolēģi 6 5 4 3 2 1 

26.  
Bieži man šķiet, ka es nezinu, kas notiek mūsu 
organizācijā 

6 5 4 3 2 1 

27.  Es jūtos lepns, darot savu darbu 6 5 4 3 2 1 

28.  
Esmu apmierināts ar iespējām iegūt algas 
paaugstinājumu 

6 5 4 3 2 1 

29.  
Mēs nesaņemam papildus labumus, kas mums 
pienāktos 

6 5 4 3 2 1 

30.  Man patīk mans tiešais vadītājs 6 5 4 3 2 1 

31.  Man ir pārāk daudz darba ar papīriem 6 5 4 3 2 1 

32.  Nejūtu, ka manas pūles tiktu pietiekami novērtētas 6 5 4 3 2 1 

33.  
Esmu apmierināts ar manām iespējām iegūt 
paaugstinājumu 

6 5 4 3 2 1 

34.  Darbā ir pārāk daudz ķildu un cīniņu 6 5 4 3 2 1 

35.  Man patīk darbs, ko es daru 6 5 4 3 2 1 

36.  Darba uzdevumi netiek pietiekami izskaidroti 6 5 4 3 2 1 

 

 


